
 

 

Pokyny pro posádky vojenských 
historických vozidel 

Účast historických vojenských, převážně amerických vozidel a jejich posádek významně 
doplňuje atmosféru vzpomínkových akcí k událostem II. světové války. Je tomu tak řadu let i 
při výročích Letecké bitvy nad Bílými Karpaty.  

Při letošním 80. výročí této události očekáváme účast více jak třiceti vozů a motocyklů.  
Věnujeme tomu mimořádnou pozornost.  

Ubytování pro posádky a parkování vozidel je rezervováno od pátku 30. srpna do neděle 1. 
září 2024 v Eurocampingu Bojkovice.  

Adresa: Štefánikova 1008, 687 71 Bojkovice, tel: +420 604 236 631, tel: +420 774 256 296, 
email: info@eurocamping.cz 

Forma ubytování – vlastní stany a vozidla případně chatky v kempu. 

V pátek 30. srpna se v restauraci Eurocampingu uskuteční společný briefing s organizátory. 
Začátek ve 20.00 hodin. 

Na programu bude průběh vzpomínkových akcí, organizace kolony v průběhu akcí, 
stravování a další organizační věci. 

Na případné dotazy je připraven odpovědět: Vlastimil Hela, tel.: 603 513 543. 
vlastimil.hela@iol.cz 

Doporučujeme se u něj předem přihlásit (platí pro ty, kteří tak již přímo nebo 
prostřednictvím někoho dalšího neučinili). 

Těšíme se na setkání s Vámi. Jezděte opatrně! 

 

  
 

 


